

Org. 021-1-10



Zarządzenie nr 1/2010 Dyrektora Biblioteki Publicznej m. st. Warszawy – Biblioteki Głównej Województwa Mazowieckiego z dnia 4.01.2010 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania Pracowników Biblioteki Publicznej m. st. Warszawy – Biblioteki Głównej Województwa Mazowieckiego, nadanego Zarządzeniem nr 35/2008 Dyrektora Biblioteki Publicznej m. st. Warszawy – Biblioteki Głównej Województwa Mazowieckiego z dnia 18 grudnia 2008 r.

Na podstawie Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 6 listopada 2009 r. zmieniającego Rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników zatrudnionych w instytucjach kultury prowadzących w szczególności działalność w zakresie upowszechniania kultury (Dz.U.2009.196.1516), zarządza się, co następuje:

§ 1.

Załącznikowi nr 1 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Biblioteki m. st. Warszawy -Biblioteki Głównej Województwa Mazowieckiego, stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Dyrektora Biblioteki Publicznej m. st. Warszawy – Biblioteki Głównej Województwa Mazowieckiego nr 35/2008, nadaje się brzmienie określone załącznikiem do niniejszego Zarządzenia.

§ 2.

Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 35/2008 pozostają bez zmian.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1.12.2009 r.





ZAŁĄCZNIK NR 1 Do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Biblioteki Publicznej m. st. Warszawy – Biblioteki Głównej Województwa Mazowieckiego

Tabela kategorii zaszeregowania i miesięcznych stawek wynagradzania zasadniczego dla pracowników działalności podstawowej, administracji i obsługi

KATEGORIA ZASZEREGOWANIA	STAWKI MIESIĘCZNE W ZŁOTYCH
I	1 050 - 2 000
II	1 070 - 2 100
III	1 090 - 2 200
IV	1 110 - 2 300
V	1 130 - 2 400
VI	1 150 - 2 500
VII	1 170 – 2 600
VIII	1 190 – 2 700
IX	1 210 - 2 900
X	1 230 - 3 000
XI	1 250 - 3 100
XII	1 270 – 3 200
XIII	1 290 – 3 300
XIV	1 310 - 3 400
XV	1 330 - 3 600
XVI	1 350 - 3 900
XVII	1 370 - 4 200
XVIII	1 390 - 4 500
XIX	1 410 - 5 000
XX	do 5 500
XXI	do 6 000